Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GM145 white Gemix дротова мишка 1 шт. 60,00 60,00
2 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 2 шт. 1 335,60 2 671,20

Разом: 2 731,20
Усього найменувань 2, на суму 2 731,20 UAH
Дві тисячі сімсот тридцять одна гривня 20 копійок

Менеджер